
お酒にぴったりな美味しいおつまみを
多数ご用意しております。

定番からこだわりのおつまみまで、
是非ご賞味下さい。



一品料理

ハルピンキャベツ 680円

自家製だし巻き玉子 680円

蒸し鶏の自家製ねぎタレかけ 780円

枝豆

たこわさ

たたき胡瓜

砂肝のわさび和え

油淋揚げ餃子（5個）

冷やしトマト

揚げ出し豆腐

鶏もも肉のアスパラチーズ巻

さつま揚げ盛合せ

イカ納豆

豆腐とわかめのサラダ

シーザーサラダ

450円

450円

450円

450円

480円

550円

630円

630円

680円

780円

900円

1,000円

（蓮根・チーズ・生姜）



焼き物 ＆ 揚げ物

焼き鳥（ねぎま２本）

鶏つくねの温泉玉子添え

千葉県産鰯の丸干し

イカ一夜干し

さばの塩焼き

550円

650円

800円

850円

980円

フライドポテト

カマンベールチーズの天ぷら

鶏の唐揚げ

アジフライ

串揚げ５種盛合せ

天ぷら盛合せ

鶏天と野菜の天ぷら盛合せ

490円

620円

680円

1,050円

1,080円

1,380円

1,380円



おすすめ料理

鮪の山かけ

旨辛ホルモン漬け焼き

カツとじ煮

天とじ煮

980円

880円

1,240円

1,390円 ソーセージ盛合せ 980円

ハンバーグセット

ライス・ミニサラダ・スープ付

1,480円

ご飯セット(ご飯/お漬物/お味噌汁) 450円 / ご飯単品 250円



お食事

アジフライ定食 とんかつ定食

雅御膳 2,300円

1,380円 1,480円

お刺身御膳 1,580円油淋鶏定食 1,320円

ポキ丼 1,450円(スープ付)

栄養バランスに優れたヘルシーな一品です。
鮪やサーモンには、高タンパク・低脂肪の特性があり、

アボカドを加える事でビタミンEなども含まれ
美容効果も期待できます。

季節の流れと雅な時を

楽しんでみては如何でしょうか。



お食事

ざるそば / うどん

たぬきそば / うどん

玉子とじそば / うどん

かき揚げそば / うどん

880円

880円

1,000円

1,150円

醬油ラーメン 950円〆そば/うどん 600円 / 〆ラーメン 750円

いなり寿司（2個）

玉子かけご飯

380円

650円

ミニ天丼

ミニ鮪山かけ丼

900円

900円

（海老/キス/舞茸/いんげん/しし唐）

ご飯セット(ご飯/お漬物/お味噌汁) 450円 / ご飯単品 250円



デザート

ソフトクリーム
佐倉 金子牧場の

550円
抹茶わらび餅 600円

 

かき氷

いちご

500円

0
かき氷

メロン

500円

ところてん

450円

三杯酢

黒蜜 お選びいただけます。

けずりいちご
けずりいちごソフト

けずりいちご 700円 けずりいちごソフト 800円



アルコール

(ストレート/ロック/水割り/お湯割り)

中々 - 麦焼酎 -

中々 ハイボール

松露 - 芋焼酎 -

松露 ハイボール

780円

830円

630円

680円

生ビール - 中ジョッキ -

サッポロ黒ラベル

ブラックニッカハイボール

-------------------------- 濃いめ

-------------------------- ダブル

甲子 - 冷酒 -  300ml

にごり酒とらじの唄 - 冷酒 -  300ml

八海山純米吟醸55％ 一合

伯楽星特別純米 一合

750円

750円

700円

980円

1,260円

880円

950円

900円

900円

(アサヒスーパードライ)

メーカーズマークハイボール

-------------------------- 濃いめ

-------------------------- ダブル

900円

1,260円

1,620円

ビール

赤ワイングラス

白ワイングラス

生絞りレモンサワー

生絞りグレープフルーツサワー

ウーロンハイ

800円

800円

710円

710円

650円

ワイン

サワー

焼酎

(ストレート/ロック/水割り/お湯割り)ウィスキー

日本酒

20歳未満へのお酒の販売は致しません。未成年者の飲酒は法律で禁止されております。
年齢確認をさせて頂く場合がございますのでご協力をお願いいたします。



ノンアルコール ＆ ソフトドリンク

オレンジジュース

アップルジュース

コカ・コーラ

ジンジャエール

ウーロン茶

りんご酢マンゴー

黒酢ぶどう＆ベリーミックス

りんご酢ざくろ＆ラズベリー

整うドリンク オロポ

500円

500円

500円

500円

500円

500円

500円

500円

600円

八街生姜ジンジャエール

酒々井ゆずサイダー

珈琲 ホット・アイス

紅茶 ホット・アイス

コーヒーフロート

コーラフロート

クリームソーダ

＜ ハーブティー＞

コラーゲンフェイシャル

ハッコウストリーム

F-ブロッカー

750円

750円

500円

500円

750円

750円

750円

各550円

ノンアルコール ノンアルコールビール

ノンアルコールハイボール

600円

600円

ソフトドリンク

(オロナミンC ＋ ポカリスエット)

（キリン グリーンズフリー）

（アサヒ スタイルバランス）

美肌

冷え・むくみ

ボディメイク

＊お湯は１回おかわりできます。




	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7
	スライド 8
	スライド 9
	スライド 10

