

お品書き

お酒にぴったりな美味しいおつまみを 多数ご用意しております。 定番からこだわりのおつまみまで、 是非ご賞味下さい。



一品料理

枝豆	450円
たこわさ	450円
たたき胡瓜	450円
砂肝のわさび和え	450円
油淋揚げ餃子(5個)	480円
冷やしトマト	550円
揚げ出し豆腐	630円
鶏もも肉のアスパラチーズ巻	630円
さつま揚げ盛合せ(選根・チーズ・生姜)	680円
イカ納豆	780円
豆腐とわかめのサラダ	900円
シーザーサラダ	1,000円



ハルピンキャベツ



自家製だし巻き玉子

680円

680円



蒸し鶏の自家製ねぎタレかけ 780円



焼き物 & 揚げ物

焼き鳥(ねぎま2本)	550円	フライドポテト	490円
鶏つくねの温泉玉子添え	650円	カマンベールチーズの天ぷら	620円
千葉県産鰯の丸干し	800円	鶏の唐揚げ	680円
イカー夜干し	850円	アジフライ	1,050円
さばの塩焼き	980円	串揚げ5種盛合せ	1,080円
		天ぷら盛合せ	1,380円
		鶏天と野菜の天ぷら盛合せ	1,380円

おすすめ料理

鮪の山かけ	980円
旨辛ホルモン漬け焼き	880円
カツとじ煮	1,240円
天とじ煮	1,390円



ご飯セット(ご飯/お漬物/お味噌汁) 450円 / ご飯単品 250円





ライス・ミニサラダ・スープ付

1,480円



ポキ丼(スープ付) 1,450円

栄養バランスに優れたヘルシーな一品です。 鮪やサーモンには、高タンパク・低脂肪の特性があり、 アボカドを加える事でビタミンEなども含まれ 美容効果も期待できます。



お食事



アジフライ定食

1,380円



とんかつ定食

1,480円



油淋鶏定食

1,320円



お刺身御膳

1,580円

お食事

ざるそば1うどん

880円

たぬきそば/うどん 温冷

880円

玉子とじそば/うどん

1,000円

かき揚げそば/うどん 温 🏠 1,150円



🎎 〆そば/うどん 600円 / 〆ラーメン 750円



醬油ラーメン

950円



いなり寿司(2個)

380円



ミニ天丼 (海老/キス/舞茸/いんげん/しし唐)

900円



玉子かけご飯

650円



ミニ鮪山かけ丼

900円

デザート



佐倉 金子牧場の ソフトクリーム

550円



抹茶わらび餅

600円





けずりいちご けずりいちごソフト

てきます!

けずりいちご ----

700円

けずりいちごソフト ― 800円





三杯酢

黒蜜

ところてん

450円

お選びいただけます。

アルコール

ビール		焼酎	
生ビール - 中ジョッキ - (アサヒスーパードライ)	750円	中々 - 麦焼酎 - (ストレート/ロック/水割り/お湯割り)	780円
サッポロ黒ラベル	750円	中々ハイボール	830円
ウィスキー		松露 - 芋焼酎 - (ストレート/ロック/水割り/お湯割り)	630円
ブラックニッカハイボール	700円	松露 ハイボール	680円
	980円		
ダブル	1,260円		
	000Ш	ワイン	
メーカーズマークハイボール		赤ワイングラス	800円
	1,260円		
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	1,620円	白ワイングラス	800円
日本酒		サワー	
甲子 - 冷酒 - 300ml	880円	生絞りレモンサワー	710円
にごり酒とらじの唄 - 冷酒 - 300ml	950円	生絞りグレープフルーツサワー	710円
八海山純米吟醸55% 一合	900円	ウーロンハイ	650円
伯楽星特別純米一合	900円		

20歳未満へのお酒の販売は致しません。未成年者の飲酒は法律で禁止されております。 年齢確認をさせて頂く場合がございますのでご協力をお願いいたします。

ノンアルコール & ソフトドリンク

ノンアルコール		ノンアルコールビール (キリン グリーンズフリー)	600円
		ノンアルコールハイボール (アサヒ スタイルバランス)	600円
ソフトドリンク			
オレンジジュース	500円	八街生姜ジンジャエール	750円
アップルジュース	500円	酒々井ゆずサイダー	750円
コカ・コーラ	500円		
ジンジャエール	500円	珈琲 ホット・アイス	500円
ウーロン茶	500円	紅茶 ホット・アイス	500円
りんご酢マンゴー	500円	コーヒーフロート	750円
黒酢ぶどう&ベリーミックス	500円	コーラフロート	750円
りんご酢ざくろ&ラズベリー	500円	クリームソーダ	750円
整うドリンク オロポ (オロナミンC + ポカリスエット)	600円	美肌 コラーゲンフェイ	
		冷え・むくみ ハッコウストリー	4
		ボディメイク F-ブロッカー *お湯は1回おかわりできます。	

